臨床研究倫理審査結果通知書
様式４

2020年08月03日
研究責任者
 血液・腫瘍内科
 教授 木村 晋也 殿

医学部附属病院長

山下　秀一 (公印省略)

　2020年07月22日の佐賀大学医学部附属病院臨床研究倫理審査委員会で審査し、下記のとおり判定されまし
たので通知します。

記

審査区分 □新規　■変更　□継続　□その他

臨床研究課題名
慢性骨髄性白血病患者に対するチロシンキナーゼ阻害薬中止後の無治療寛解維
持を検討する日本国内多施設共同観察研究

研究分担者名 安藤 寿彦

久保田 寧

臨床研究予定期間 臨床研究倫理審査結果通知書交付日 ～ 2029年09月30日

臨床研究の目的
及　　　　　び

実施計画の概要
(変更等に当ってはその内容)

[変更前] [変更後]

実施計画第1.1版2019年6月27日 実施計画第1.2版2020年7月20日

審査結果

１．承認 ２．修正の上で承認 ３．却下

４．既承認事項の取り消し ５．保留

承認番号 2019-02-迅速-03

理由（条件）

備考
迅速審査  本研究に関する研究と企業及び個人と企業の利益相反について、研究

計画書および説明文書に記載し、研究結果の公表時には開示すること。